DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM DA
SUSTENTABILIDADE POR MEIO DE GAMES: UM PANORAMA DO ODS N. 4 NA
SOLUÇÃO YBYRAM de autoria de CAIO TÚLIO OLÍMPIO PEREIRA DA COSTA, NICOLLE
SAYURI FRANÇA UYETAQUI, GABRIELA MONDINI DE LIMA, BÁRBARA EMI MARTINS
SATO , foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63538

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63538